РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2024г.                	         № 15                                      с. Кагальник№

[bookmark: _Hlk92818614]О внесении изменений в постановление от 11.11.2021г. №175 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кагальницкого сельского поселения и санкционирования оплаты денежных обязательств главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района»

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 8 Приложения к постановлению подпунктом 9, следующего содержания:
«9) соответствие уникального номера реестровой записи в определенном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд реестре контрактов, заключенных заказчиками или реестре контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну (далее соответственно – реестр контрактов или реестр контрактов, составляющих государственную тайну, указанных в Распоряжении (Заявке).
Проверка, установленная настоящим подпунктом, не производится при представлении Распоряжения (Заявки) для осуществления первого авансового платежа по договору (муниципальному контракту), содержащему сведения, составляющие государственную тайну.»
2.  Дополнить пункт 8 Приложения к постановлению подпунктом 10, следующего содержания:
«10) непревышение указанной в Распоряжении (Заявке) суммы авансового платежа с учетом сумм ранее произведенных авансовых платежей по соответствующему бюджетному обязательству над предельным размером авансового платежа, установленным постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района.»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения					К.А. Малерян